in quarto

Astronomia, Gnomonica, et astrologia

Gaurii (Luca) de Elypti Solis miraculosa, in Domini  
Passione, observata liber; et de anno, mense, Die ac hora  
Conceptionis, Nativitatis, Passionis, et resurrectionis Domini.  
Parsis 1553. Christianus Wechel.

Cunelij (M. Georgij) sacris ac expeditis modis constituen danum  
figurarum coelestium, seu, ut vulgo vocant, Thematum  
natalitiorum ad imitationem Joannis Stofleri, et Cypriani  
Leovitiij. Lipsia, 1582.

Stuckij (Joannis Guill.) prognosticon, sive predictio certissima  
de anno Christi 1588 et de iis qui sequuntur usque ad Diem  
judicij universalis. Tiguri 1588 Frobenius

Somnia Salomonis Regis, una cum Danielis Propheta  
Somnia interpretacione, novissime examussim recognita  
omnibusque mendis expurgata. Venetis 1518 Melchior Stella  
et Petrus de Ravannis.

+ Concordantia Astronomica cum Theologia et cum Historica  
narratione, a Dno Petro de Aliaco Cardinali Cameracensi  
elucidata. Venetis 1490. Erhardus Rasdolt.

+ Voelli (Joan.) De Horologiis Sciometricis Libri III. <sup>cum fig.</sup> ~~Turoni~~  
1614. Soubron.

Excursio Theoricorum Copernico-Celestium, ubi de Elyptibus Lunis-Solaribus,  
Planetarum motibus, de tractatus, auctore Philatetha. Philadelphia.  
1639.

+ Philolai, sive <sup>nisi</sup> Dissertatio de vero Systemate mundi Libri I. <sup>cum fig.</sup> ~~Amstelod~~  
1639. Joan. Blaeu.

Dialogo di Galileo Galilei de' due Massimi Sistemi del Mondo  
Tolomaeo e Copernicano, accresciuto in questa edizione duna  
lettera del medesimo e di vari trattati di piu autori. carta grande  
in Firenze 1718.

## Astronomia, Gnomonica, et Astrologia.

in quarto.

+ Hortensij (Martini) Responsio ad additiunculam Joannis Kepleri  
praefixam Ephemeridi eius in ann. 1624. in qua cum de totius  
Astronomia restitutione, tum in primis de observatione  
Diametri Solis, fide Tubi Dioptrici, & Elipsis utriusque  
Luminaris agitur. Lugd. Batavor. 1631. Joan. Maire.

+ Apologia pro observationibus et hypotheseis astronomicis Johannis Blake contra praesens Marti Hortensij criminationes et Calumnias de mese com-  
muni auctore Petro Bartholomaeo autore. Hafniae. 1632. Joach. Kellken.

+ Commentatio de fertilitate Mathematicae, et Astronomiae, cum  
Decisione quaestionis astrologicae, Utrum aliquid certi ex  
astrorum cursu <sup>pra</sup>cognosci possit et praedici. a Joachimo Curcio  
Edita. Hamburgi. 1608. Frobenius.

+ Eisenfeldij (J. Gasp.) Diatriba de figura Telluris elliptico-spheroidis,  
ubi vae exhibetur ejus magnitudo per singulas dimensiones. cum fig.  
Argentorati 1691. Joan. Sinder. et Spor. <sup>vide Geographos.</sup>